Certidão que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho
degradante ou forçado, nos termos dos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da

Constituição Federal.
 

22. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
 

22.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 20.500,00 (vinte mil e quinhentos reais),
conforme proposta de preços em anexo.
22.2. Os critérios estabelecidos para justificativa de valor seguem os mesmos apresentados nas
explicações contidas no Estudo Técnico Preliminar e conforme estabelece a legislação.
 

23. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA